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Ewidencja wniosków w sprawie przyznania bezrobotnemu jednorazowych środków na podjęcie działalności gospodarczej 
 

Ocena merytoryczna – ranking 
 

Nazwisko i imię 
wnioskodawcy 

Data wpływu 
wniosku 

Nadany numer 
wniosku 

Max. 
Liczba 

punktów 

55 % 
pkt. 

Uzyskana 
liczba 

punktów 
Ogólna ocena wniosku 

WARAKSA 
MAREK 

22-02-2018 
CAZ.5400.4.

2018 
320 176 180 

Wniosek rozpatrzony 
POZYTYWNIE 

JURAK ŁUKASZ 22-02-2018 
CAZ.5400.5.

2018 
320 176 220 

Wniosek rozpatrzony 
POZYTYWNIE 

BRINGIEWSKA 
IZABELA 

23-02-2018 
CAZ.5400.6.

2018 
320 176 181 

Wniosek rozpatrzony 
POZYTYWNIE 

ŁOCH MARCIN 23-02-2018 
CAZ.5400.7.

2018 
320 176 190 

Wniosek rozpatrzony 
POZYTYWNIE 

SZALCUNAS – 
BUTRYM EWA 

23-02-2018 
CAZ.5400.8.

2018 
320 176 125 

Wniosek rozpatrzony 
NEGATYWNIE 
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